
www.mentalpower.cz

XVII
MENTAL POWER
PRAGUE FILM
FESTIVAL

7. a 8. června 2024
Divadlo Palace





Pokud čtete tyto řádky, stanete se svědky zrození nového 
Superhrdiny:

MENTALMANA

Připravte se!!! Přichází. 

Jeho superschopností je schopnost strhávat všem falešné masky 
a odhalovat jejich pravou tvář.

Nemusíte se ale bát, protože VY, plně odhaleni a bez přetvářky, jste 
na správném a bezpečném místě a budete plně přijati takoví, jací jste.

Vítejte v MENTALCITY, megapoli, kde jste v bezpečí a nemusíte si 
už na nic hrát. V místě, kde potkáte největší koncentraci superhrdinů 
od dob Avengers!

Možná potkáte i Ramba.

Bude to další Mental Power jízda!

3



MENTAL POWER 
PRAGUE FILM FESTIVAL
je mezinárodní filmový festival (ne)herců s mentálním a kombinovaným 
postižením. Festival probíhá celoročně ve vybraných lokalitách 
v ČR a uvádí filmy, ve kterých hrají výhradně lidé s mentálním 
a kombinovaným postižením.

Organizátorem a pořadatelem festivalu je Hendaver, z. s. Hlavním 
partnerem festivalu je Národní rada osob se zdravotním postižením 
v ČR v čele s jejím předsedou panem Václavem Krásou. 

Tváří festivalu je herečka Tereza Ramba.

Hlavní myšlenkou festivalu je vytvořit podmínky pro uměleckou 
seberealizaci lidí s postižením, a podílet se tak na jejich duševním rozvoji. 
Tato aktivita otevírá navíc zcela novou možnost společenské integrace 
postižených. Festival vznikl proto, aby umožnil těmto lidem vybočit z kolejí 
všedního života a umožnil jim zažít chvíle umělecké tvorby, a posílit tak 
jejich místo ve společnosti. Jde o projekt ojedinělý, který se doposud 
v České republice ani v zahraničí nekonal. Existují festivaly divadelní, 
hudební i festivaly filmů dokumentárních, které mapují každodenní život lidí 
s postižením. Festival hraných filmů doposud neexistoval, přestože hraný 
film je žánrem, ve kterém lidé s postižením mohou AKTIVNĚ naplnit své 
umělecké nadání a vnímání. Hraný film je prostorem, v němž se potkávají 
hudba, tanec, divadlo – tedy umělecké polohy, které jsou pro tyto lidi tou 
nejpřirozenější a často i jedinou formou komunikace.

4



Cílem festivalu je: 
  vytvořit takové podmínky a prostředí, 

které je typické pro filmové festivaly 
profesionálních herců

  umožnit handicapovaným lidem prožít 
slavnostní chvíle mezi lidmi bez handicapu

  ukázat zdravým lidem, že tito lidé jsou 
jim v umělecké tvorbě a prožívání zcela 
vyrovnáni

  přesvědčit širokou veřejnost o této jejich 
schopnosti a přesvědčit lidi s handicapem, 
že umělecky mají ve společnosti 
rovnocenné a pevné místo

X
VI

I





X
VI

I



Program XVII. MPPFF 
Divadlo Palace
7 – 8. 6. 2024 
 

Pátek 7. 6. 2024 / 14:00 
Projekce filmů
Moderuje BARBORA KOUKLÍKOVÁ 

HRANÉ FILMY:

SNĚHURKA A 7 TRPASLÍKŮ (12 min) / Kamarád – LORM, Žatec

SVĚT PODLE MARKA (12 min) / Kamarád – LORM, Žatec

SEZNAMKA SVĚT (25 min) / Klíč, centrum sociálních služeb, Olomouc

MNOHO POVYKU PRO NIC (18 min) / Sdružení Veleta, Brno

BALADA Z NEMOCNICE (10 min) / Stéblo, Sedlčany

SLUNCE, SENO “DYKY“ TUCHOŘICE (20 min) / Domov „Bez zámků“ 
Tuchořice 

BARVY (5 min) / Taška Kladno 

DÍKY CHLAPI! (10 min) / Domov pod hradem Žampach 

ÚNOS (16 min) / Handicap Zlín

COLORADO ( 3 min) / Naděje pro všechny, Ostrava

KDYBY PADALY DORTY (7 min) / Denní stacionář Pivoňka, Prostějov 

TÁBOR BUDE (22 min) / Domov Mladá, Milovice

NEOHROŽENÝ JIRKA (19 min) / Denní a týdenní stacionář Jihlava

TLOSKOV FICTION (30 min) / Centrum sociálních služeb Tloskov

8



DOKUMENTÁRNÍ FILMY: 

FENOMÉN AUTISMUS – RODINA (40 min) / Adventor, Praha

JEDEN DEN ČLOVĚKA SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (15 min) 
/ Medialog, Praha 

NAPŘÍČ CELOU ŠKOLOU (35 min) / MŠ, Speciální ZŠ 
a Praktická škola Hradec Králové 

Host večera / Skupina Mentallica

Sobota 8. 6. 2024 / 18:00
Slavnostní galavečer
Moderuje VOJTA KOTEK

Afterparty / 21:00
Host / Tomáš a Míša / Live Music

X
VI

I

9



SOUTezNÍ 
FILMY



X
VI

I



SOUTĚŽNÍ FILMY

Domov pod hradem Žampach

fil
m

V této tragikomedii plné nedorozumění sledujeme Michala, mladíka s rychle 
běžícími myšlenkami, který se rozhodne vydat na nevšední výpravu – zapálit svíčku 
na hřbitově za svého zesnulého otce. Co začíná jako prostý cíl, rychle se mění 
v nečekanou odyseu plnou komických zvratů a absurdních situací, které Michala 
neustále odvádějí z jeho původně zamýšlené cesty, ale paradoxně ho i přibližují 
k jeho smysluplnému cíli.

or
ga

ni
za

ce

Domov pod hradem Žampach je zařízení Pardubického kraje poskytující tyto 
služby: domov pro osoby se zdravotním postižením, chráněné bydlení i podporu 
samostatného bydlení. Lidé využívající všech těchto služeb si užívají natáčení filmů již 
asi 15 let. A v Praze na festivalu naše parta nechybí nikdy!

Díky chlapi!
do 10 min

12



Denní a týdenní stacionář Jihlava,  
příspěvková organizace

film

Film Neohrožený Jirka je natočen ve stylu němých filmových grotesek 20. let 
minulého století. Vypráví o policistovi, který díky své vytrvalosti a statečnosti odhalí 
trestný čin a zatkne pachatele. A jako každá správná groteska končí happyendem.

organizace

V Denním a týdenním stacionáři Jihlava poskytujeme čtyři sociální služby lidem 
s mentálním a kombinovaným postižením: denní stacionář, týdenní stacionář, 
chráněné bydlení a víkendovou odlehčovací službu. Snažíme se podporovat kreativní 
vyjadřování našich klientů různými formami. Působí u nás taneční a hudební soubory. 
Výtvarníkům pořádáme výstavy. Divadelní soubor Staccito, jehož vedoucí Pavel 
Holík je strůjcem filmu Neohrožený Jirka, má na svém kontě několik úspěšných 
představení. Všechno nás to baví a vidíme v tom smysl.

Neohrožený Jirka
0:19:12

13



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Adventor, o.s.

fil
m

Vhled do života dvou rodin s autistickým dítětem, zaměřený na vzájemné vztahy, 
běžný život s jeho omezeními i příležitostmi. Aktéři jsou zachyceni v různých 
situacích, střídají se okamžiky veselé i zasluhující zamyšlení. Film je sledem záběrů, 
rozhovorů, akcí, které plynou zcela přirozeně, střídá se rodinné prostředí, exteriéry 
v železničním muzeu, na oslí farmě, na výletech – a je tak podán dynamický obraz 
rodin, které žijí plnohodnotným životem i se svými autistickýmidětmi, jejichž odlišnost 
posiluje potřebu sounáležitosti a vzájemného porozumění.

or
ga

ni
za

ce

Adventor o. s. je poskytovatelem služeb a zároveň komunitní svépomocnou 
organizací, který od roku 2010 funguje pro děti i dospělé na spektru autismu 
a jejich blízké a také tyto osoby sdružuje. Pro tým a dobrovolníky není autismus 
požehnání ani prokletí – prostě JE a mimo jiné je zdrojem různosti v širokém spektru. 
Prosazujeme principy společenské inkluze, podle níž lidé neautističtí spolupracují 
s těmi autistickými ve smíšených týmech všude tam, kde je, a autističtí kolegové 
respektují všechny ty zvláštnosti neautistů a jsou na ně hodní ;-).

Fenomén autismus – rodina
0:41:46

14



Handicap Zlín, z. s.

film

Na začátku byl sen o moři, kam by se parta mladých ráda podívala. Cesta k moři 
ale stojí peníze a ty partičce scházely. Rozhodli se tedy, po vzoru akčních krimifilmů, 
unést velmi bohatým lidem jejich dítě a žádat výkupné. Jak to dopadlo a jestli se 
opravdu uskutečnil jejich sen o cestě k moři, uvidíte sami...

organizace

Handicap Zlín, z. s. zajišťuje zejména sociální a návazné služby jako jsou osobní 
asistence, dopravní služby, klub dětí a mládeže, sportovní klub, půjčovna 
kompenzačních pomůcek a základní sociální poradenství. Posláním spolku je 
podporovat a naplňovat práva, potřeby a zájmy osob s postižením a seniorů, kteří 
se nacházejí v nepříznivé životní situaci, a vyvíjet aktivity směřující k jejich začlenění 
do společnosti.

Únos
0:15:54

15



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, p. o.

fil
m

Život na vesnici má své krásné stránky, ale přináší i starosti a nepředvídatelné 
situace.

or
ga

ni
za

ce

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, tradiční účastník festivalu. Poskytovatel služby 
Domova pro osoby se zdravotním postižením a Chráněného bydlení. Na svém kontě 
má několik cen z festivalu. Pořádá ozvěny v Žatci.

Seno, Slunce „DYKY“ Tuchořice
0:10:00

16



Asociace české videokultury MEDIALOG, z. s.

film

Film již podle svého názvu má snahu divákovi přiblížit obyčejný lidský život, který je 
stejný jako život každého z nás. Na tomto filmu je pozoruhodné to, že vznikl od A až 
do Z v tvůrčí skupině Rytmus, která procházela 10hodinovým kurzem filmařské 
abecedy. Malý problém byl se zvukem, proto se rozhodlo, že bude obraz doplněn 
titulky.

organizace

O organizaci AČV MEDIALOG, z. s. je spolek, který se věnuje mladým lidem a všem 
napříč generacemi bez ohledu na barvu pleti a osobním dovednostem v mediální 
oblasti. Jde především o fotografování a natáčení amatérských filmů. Vznikají tak 
krátká dílka – filmy, která mohou divákovi předložit úplně jiný pohled do života těchto 
osobností či skupin osobností.

Jeden den života člověka s postižením
0:15:19

17



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb

fil
m

Každoročně vyráží parta z Domova Mladá na letní tábor. Co všechno musí překonat 
parta táborníků, když doma zapomene kuchaře? ... co všechno musí podstoupit 
kuchaři, aby se dostali ke svým táborníkům?... a není ten táborovej vedoucí trochu 
divnej?

or
ga

ni
za

ce

Posláním Domova pro osoby se zdravotním postižením Mladá, příspěvková 
organizace v Milovicích je poskytovat přiměřenou individuální podporu a péči lidem, 
kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu mentálního nebo kombinovaného 
postižení. Cílem služby je rozvinout osobní schopnosti a možnosti každého člověka, 
poskytnout mu domov a zároveň mu umožnit žít co nejspokojenější život odpovídající 
životu jeho vrstevníků v přirozené komunitě.

Tábor bude!
0:22:00

18



Cílová skupina Denního stacionáře Pivoňka – 
Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o.

film

„Kdyby padaly dorty“ je krátký výtvarně-experimentální film, který se inspiruje 
podstatou her, zájmových kroužků a snů. Film se zaměřuje na myšlenku, že každý 
člověk má v sobě přirozenost, po jejímž projevu touží, ale společenské normy často 
brání jejímu vyjádření. Hlavní protagonisté filmu se ocitají namísto hodiny floorballu 
na hostině ze svých vlastních představ. Autentický snímek „Kdyby padaly dorty“ 
je jako hra, která nám připomíná, že nemusíme předstírat žádnou roli a zároveň 
můžeme být, čím chceme. Divákům se tak nabízí dialog beze slov mezi originálním 
audiem a specifickým vizuálním stylem.

organizace

Posláním Denního stacionáře je poskytovat ambulantní služby osobám s mentálním 
postižením, umožnit jim setrvat v původním domácím prostředí, usilovat o zvyšování 
jejich soběstačnosti, poskytovat jim podporu při začleňování do běžného života 
a nabízet aktivní a zajímavé trávení času.

Kdyby padaly dorty / If cakes were falling
0:07:00

19



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Klíč, centrum sociálních služeb, p. o.  

fil
m

V dnešní době, kdy lidské kontakty stále více ovládají sociální sítě, je těžké hledat 
opravdové přátelství a pomoc s každodenními starostmi. Příběh, který vypráví naši 
herci, začíná virtuální seznamkou, kde se každý představí a sdělí, koho hledá a co  
by si přál prožívat. Příběh pokračuje v různých prostředích, kde se aktéři náhodně 
setkávají a jejich pojítkem a impulsem k seznámení se stává nález rytmických 
nástrojů, díky nimž přijdou na nápad zahrát a zazpívat známou melodii. Od toho je 
jen krůček k uskutečnění jejich přání – nalezení přátel, kteří mohou společně prožívat 
své sny.

or
ga

ni
za

ce

Klíč, centrum sociálních služeb, p. o. v Olomouci, poskytuje podporu lidem 
s mentálním postižením, případně kombinovaným s tělesným, smyslovým postižením 
či s poruchou autistického spektra. Způsob realizace služeb vychází z individuálně 
určených potřeb klientů. Klíč ve spolupráci s přirozeným sociálním zázemím 
klientů a s využitím možností komunity usiluje o jejich osobní realizaci. Služby jsou 
poskytovány formou denního stacionáře, týdenního stacionáře, domova pro osoby 
se zdravotním postižením, chráněného bydlení a podpory samostatného bydlení 
a několika pracovištích.

Seznamka Svět
0:25:00

20



NADĚJE pro všechny, z. s.

film

Krátký film s názvem Colorado je inspirován stejnojmennou písní od skupiny 
Kabát. Vznikal pro pobavení členů a dobrovolníků NADĚJE na klubových setkáních 
s minimálními finančními náklady. Téma divokého Západu nám umožnilo zapojení 
velkého počtu herců. Natáčení krátkých videí se věnujeme v posledních třech 
letech. Nápad ukázat je široké veřejnosti vznikl ve chvíli, kdy jsme videa promítli 
na slavnostním večeru Naděje a zjistili, že dokáží rozesmát i nezúčastněné diváky.

organizace

NADĚJE pro všechny, z. s. funguje v Ostravě od roku 2007. Založili ji rodiče 
handicapovaných dětí a zaměřuje se na organizování volnočasových aktivit pro 
mladé lidi se zdravotním postižením. Kromě „filmů“ a hraní divadla společně jezdíme 
na výlety, tábory, chodíme do kina, na koncerty, jezdíme na koních, raftech, 
koloběžkách, fotografujeme, tančíme, sportujeme, fandíme... a máme taky vlastní 
kapelu Mentallica. Prostě jsme rádi spolu a je nám spolu dobře!!!

Colorado
0:03:00

21



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Stéblo, z. s.

or
ga

ni
za

ce

Stéblo poskytuje sociální služby ve Středočeském kraji. V současné době provozuje 
čtyři sociální služby – denní stacionář, sociálně-terapeutické dílny, chráněné bydlení 
a odlehčovací službu. Všechny nabízené služby jsou určeny osobám s mentálním, 
tělesným, psychickým a kombinovaným postižením. Stéblo se tímto způsobem snaží 
zlepšovat kvalitu jejich života.

Balada z nemocnice
0:10:00

fil
m

Již druhý film Stébla, který vznikl na motivy balady Jiřího Wolkera. Černá komedie 
o dlouhém čekání, netrpělivosti, nepřejícnosti, závisti, vraždě a klystýru.

22



TAŠKA KLADNO, z. s.

film

Výtvarný a filmový projekt Tašky Kladno, Panda Art stream a klientů s mentálním 
a kombinovaným postižením Zahrady Kladno. Propojení handicapovaných dětí 
s jinak zdravými dětmi (až na tu pubertu). V barvách jsme si všichni rovni :). Aneb, co 
vznikne, když mezi děti naházíte bílá plátna, bílé oblečení a hromadu barev.

organizace

Spolek Taška Kladno působí na kulturní a společenské scéně od roku 1998. Svou 
tvorbu zaměřuje především na vzdělávací a zábavné programy pro všechny, bez 
rozdílu, zda jsou handicapovaní či nikoli. Rádi bouráme bariéry a propojujeme světy.

Barvy
0:05:24

23



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Mateřská škola, Speciální základní škola  
a Praktická škola Hradec Králové

fil
m

Film „Napříč celou školou“ představuje jednotlivé součásti školy, její specifika, formy 
a metody učení. Cílem filmu bylo ukázat že škola je nejen poučení, ale i zábava, že 
děti chodí do školy rády, a jsou šťastné a spokojené a své dětství si naplno užívají.

or
ga

ni
za

ce

Jsme školou pro děti s mentálním postižením, s autismem a kombinovanými vadami. 
Vzděláváme děti od MŠ až po SŠ, tedy ve všech stupních vzdělávání a vzdělávacích 
oborech. Nabízíme nadstandardně vybavenou školu s bezbariérovým přístupem, 
nejefektivnější vzdělávací cesty a individualizaci výuky pro každé dítě. Prostředkem 
k dosažení spokojenosti dětí i rodičů jsou i různé terapie - dramaterapie v divadle 
Slunovrat, canisterapie, Snoezelen, výběr kroužků, volnočasových aktivit a sportovní 
klub Integra. Naším cílem je provést dítě obdobím školní docházky v radosti 
a spokojenosti vytvořením příjemného zázemí pro pobyt a učení ve škole.

Napříč celou školou
0:35:36

24



Sdružení Veleta, z. s.

film

Děj našeho příběhu začíná v jednom malebném malém království, kde krále trápí 
smutek a špatná nálada. Král nemá ženu a vyšle proto svou družinu, aby mu ji našla. 
Každého rytíře pošle do jiného koutu světa. Rytíři se vrátí i z nevěstami, ale král si 
nevybere. Nakonec zjistí, že jeho milovaná mu celou dobu slouží a je právě ta pravá.

organizace

Naše organizace se zaměřuje na služby denního stacionáře a pobytové služby. 
Sdružení Veleta vzniklo 31. 7. 2007. Přispívá k zabezpečení sociální a zdravotní péče 
sociálně slabým skupinám obyvatel, především seniorům a zdravotně postiženým 
spoluobčanům, poskytuje sociální služby, podporuje volnočasové aktivity a provozuje 
klubové zájmové, kulturní a vzdělávací činnosti. Dále pomáhá zdravotně postiženým 
občanům v návratu do společnosti a uplatnění v ní rozvíjením různých možností pro 
jejich pracovní a sociální rehabilitaci. Napomáhá zdravotně postiženým občanům 
v prožívání důstojného a pohodlného života.

Mnoho povyku pro nic
0:18:00

25



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Centrum Sociálních služeb Tloskov

fil
m

Expresivně terapeutický film CSS Tloskov, na kterém kromě dvou klientů centra 
spolupracoval profesionální filmový štáb a herci Ivan Franěk a Jaroslav Dušek. Film 
vznikl v areálu CSS Tloskov v rámci dramaterapie a za účasti dalších klientů, kteří 
byli součástí profesionálního filmového štábu. Jedná se o čistě improvizační filmový 
projekt s jednou zajímavou linkou, jejíž vyvrcholení divák může vidět v podstatě 
kdykoliv chce. Hlavním tvůrcem a autorem námětu je ředitel CSS Tloskov hudebník, 
psycholog a speciální pedagog PhDr. Matěj Lipský .

or
ga

ni
za

ce

CSS Tloskov je centrem služeb s celostátní působností. Nabízí pomocnou ruku 
všem, kteří se díky svému zdravotnímu stavu, zejména mentálnímu postižení, ocitli 
v nepříznivé situaci. Nabízíme alternativní domov, denní či poradenské služby, dále 
odlehčení osobám, které trvale pečují o své blízké s mentálním postižením, tím, že se 
o jejich zdravotně postiženého člena rodiny dočasně postaráme a snžíme se naplnit 
jeho potřeby a přání stejně, jako tak činí jeho nejbližší. CSS Tloskov je začleněno 
v projektu „transformace sociálních služeb“, v jehož rámci nám jde především 
o humanizaci a zkvalitnění poskytovaných služeb, začlenění našich uživatelů 
do přirozeného prostředí a podporu rovných možností a příležitostí v oblasti jejich 
běžného života s důrazem na posílení vlastní identity a rozhodování o sobě.

Tloskov fiction
0:30:00

26



HRANÝ DOKUMENT
O MARKOVI, ZÁZNAM
DVOU DNŮ PROŽITÝCH
RADOSTNĚ A NAPLNO

v hlavní roli: Marek Vais

KAMARÁD   LORM

SVĚT 
PODLE MARKAKamarád – LORM

film

Marek se rozhodně nenudí... Hraný dokument o Markovi, který nás během dvou dnů 
provede svými aktivitami, kterého baví a naplňují.

organizace

Kamarád – LORM je žatecká příspěvková organizace poskytující služby lidem 
s mentálním a kombinovaným postižením. Díky šťastné souhře náhod se zde 
potkávají nadaní herci, kteří spolu hrají divadlo a natáčejí filmy. Milují publikum, 
potlesk a světla reflektorů...

Svět podle Marka
0:12:00

27



SOUTĚŽNÍ FILMY 

Kamarád – LORM

fil
m

I Sněhurka má svá práva. Filmová pohádka se šťastným koncem o tom, že omezovat 
lidi na právech se nevyplácí....

or
ga

ni
za

ce

Kamarád – LORM je žatecká příspěvková organizace poskytující služby lidem 
s mentálním a kombinovaným postižením. Díky šťastné souhře náhod se zde 
potkávají nadaní herci, kteří spolu hrají divadlo a natáčejí filmy. Milují publikum, 
potlesk a světla reflektorů...

Sněhurka a 7 trpaslíků
0:12:00

28



XVII





X
VI

I



M
o
d
e
rá

to
ři

 
P

o
ro

ta

Vojta Kotek Barbora 
Kouklíková

Markéta 
Korandová

Kateřina 
Korandová

Vanesa 
Volhejnová

Gabriela 
Zdražilová

ředitelka Chráněné 
dílny sv. Prokop 

u červeného javoru

Tereza Ramba

herečka, patronka 
festivalu

Patrik Nacher

Poslanec, 
dlouholetý porotce 

MPPFF

Michal Suchánek

herec

Michal Novotný

herec

Milan Tesař

scénárista, 
publicista

Klára Králíčková

ředitelka Stink Films 
Prague

D
o
b
ro

vo
ln

íc
i

32



Petr Vlach

technická produkce

Patrik Henel

prezident festivalu

David Sychra

prezident festivalu

Adéla Jeriová

ředitelka festivalu!

David Rubek

videomaker

Robin Caïs

grafik

Michal Koranda

právník

Jitka Nejedlá

scénografka

Tomáš Henel

architekt

Tým

33



Děkujeme 
partnerům

Partneři

Nadace Veolia

Marsh

Nadace GCP

Stink

E – man

Altech

OSA

Divadlo Palace

Advokátní kancelář  
Hoffmanová – Koranda

Sole – catering

Fast ČR a.s.

Dr. Abe

Robin Cais – Layout man

Ota ateliér

Oficiální partneři

Magistrát hl. m. Prahy 

Ministerstvo kultury ČR 

Mediální partner:

Radio 1

Hlavní partner

Národní rada osob se zdravotním postižením v ČR

34



Oficiální partneři

Mediální partneři

Partneři

Hlavní partner

35



Tisk: 2H HOLINGER, S. R. O.
Grafika: Robin Caïs
Vizionář, kreslíř, ilustrátor: Jakub Rosenberger
Rok vydání: 2024

www.mentalpower.cz


